
Trollheiem Klivarlag: Årsmelding for 2025 
 

Til årsmøtet onsdag 20.05.2026 

 

 

 

Laget har i året som ligger bak oss hatt følgende styre: 

 

Leder: Jon Solem 

Nestleder: Hege Fiske 

Kasserer: Jo Gjeldnes 

Styremedlemmer: 

Olve Mogstad Høivik 

Sindre Bakk Solem 

 

Lasse Løfaldli og Sindre Bakk Solem har vært revisorer, og Håvard Håskjold har utgjort 

valgkomiteen. 

 

 

Styremøter og saker, andre møter 

 

Det er i året som har gått ikke vært avholdt fysiske styremøter. Vedtak som har vært 

nødvendige å ha styrets godkjennelse til, er behandlet i telefonmøter eller lignende. 

 

I tillegg deltok vi, ved Jon, i et kontaktmøte med Rindal kommune og de øvrige idrettslagene 

tilsluttet Rindal idrettsråd. 

 

Jon er lagets representant i Rindal idrettsråd, og har deltatt på de møtene som der har vært 

avholdt. Fra og med 2024 er han også leder i idrettsrådet. 

 

Årsmøtet ble avholdt 2. april. I tillegg til vanlige årsmøtesaker, diskuterte vi der også ulike 

tiltak for å løfte aktiviteten, samt generelt en del planer for fremtida. 

 

I år som i fjor må vi, med et særlig ansvar på leder, vedgå at styrearbeidet ikke har vært så 

offensivt som det gjerne kunne ha vært. Dette har i hovedsak med kapasitet og prioritering å 

gjøre, og et stykke på vei har vi slått oss til ro med å tenke at det å administrere klubben på et 

minimumsnivå, slik at vi bl.a opprettholde tilbudet med barneklatring en gang i uka, er bedre 

enn ikke å administrere noe i det hele tatt. Så kunne det jo samtidig være ønskelig å få inn 

folk i styret som har motivasjon og mulighet til å bidra mer ambisiøst til større aktivitet i tida 

fremover, både innen- og utendørs. Dette siste har i det imidlertid ikke vært overveldende 

respons på. 

 

 

Økonomi 

 

Regnskapet legges frem for seg. Lagets utgifter er nokså faste og forutsigbare, der halleie er 

det som trekker i vei mest. Mesteparten av inntektene kommer i form av ulike typer støtte, i 

tillegg til medlemskontingenter. Oppsummert kan vi slå fast at økonomien i laget er solid og 

gir et visst handlingsrom for ulike tiltak det kan være aktuelt å bruke penger på. 

 



 

 

Aktivitet 

 

Aktiviteten i laget er i hovedsak som den har pleid å være de siste årene. Vi har en del som 

driver og klatrer ute; ikke så veldig mange, men det er vel riktig å snakke om en nokså fast 

kjerne. Innendørsklatringa foregår i all hovedsak på to steder: Rindalshuset og Trollheimen 

klatresenter. I Rindalshuset har vi faste treningskvelder, inkludert barneklatring hver søndag 

kveld. Sistnevnte er jevnt godt besøkt, og synes å være et tilbud ganske mange setter pris på. 

Sindre Bakk Solem og Lasse Løfaldli har hatt ansvaret for gjennomføringa av denne 

søndagsklatringa gjennom det meste av året. 

 

 

 

 

 

Styret i Trollheimen klivarlag 

v/Jon Solem (leder) 

 


